www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

460 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 28 de Janeiro de 2022 • Edição IVDII

ld :0B62044AB252F B4E

ESTADO DO PIAUÍ
iDOl lliMA PREFEITURA MUNICIPAL DE I~HUMA - PI
!-:JD.!W' SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E AÇAO COMUNITÁRIA

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 011/2022/SEMTAC

LEI MUNICIPALNº 638/ 2002, COMBINADA
COM ALEI FEDERALN° 8.745/ 1993.

CONTRATANTE: Mu nicípio de Inhuma - Secretaria Municipal de Trabalho e
Ação Comunitária
CONTRATADO: FRANCISCA DAS CHAGAS DA SILVA DE MARIA, CPF nº
929.776.773-72
OBJETO: Prestação de serviço de RECEPCIONISTA junto ao CRAS
VALOR: R$ 1.2 12,00 (UM MIL, DUZENTOS E DOZE REAIS)
RECURSO FINANCEIRO: Fundo Municipal de Assistência Social
VIGÊNCIA: Entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos
a 03 de janeiro de 2022, até 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2022

ld:0E288F3B6D66FBS4

ESTADO DO PIAUÍ
""'"-·-·- PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PI !~.H.YMA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E AÇÃO COMUNITÁRIA

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 012/2022/SEMTAC

LEI MUNICIPAL Nº 638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL Nº 8.745/ 1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma - Secretaria Municipal de Trabalho e
Ação Comunitária
CONTRATADO: FLAVIANE DA SILVA GOMES, CPF nº 060.579 .593-29
OBJETO: Prestação de serviço de ENTREVISTADORA DO PROGRAMA
BOLSA FAMÍLIA
VALOR: R$ 1.212,00 (UM MIL, DUZENTOS E DOZE REAIS)
RECURSO FINANCEIRO: Fundo Municipal de Assistência Social
VIGÊNCIA: Entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos
a 03 de janeiro de 2022, até 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2022

ld:09FEBED254C8FBSF ..
ESTADO DO PIAUI

"""M'i:.r PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PI l~.n.UMA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E AÇÃO COMUNITÁRIA

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 013/2022/SEMTAC

LEI MUNICIPALN° 638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL NO 8.745/1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma - Secretaria Municipal de Trabalho e
Ação Comunitária
CONTRATADO: LÍDIA MARIA GONÇALVES LEAL, CPF nº 065.518.843-69
OBJETO: Prestação de serviço de PSICÓLOGA do Centro de Referência
Especializado de Assistência Social - CRAS.
VALOR: R$ 1.842,72 (mil oitocentos e quarenta e dois reais e setenta e dois
centavos)
RECURSO FINANCEIRO: Fundo Municipal de Assistência Social
VIG!NCIA: Entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos
a 03 de janeiro de 2022, atê 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2022

ld: 0 l ABl E00238CF B6D

ESTADO DO PIAUÍ
I.._.Llf 1MA PREFEITURA MUNICIPAL DE Il'~_HUMA - PI
!f.;'!11~ SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E AÇAO COMUNITÁRIA

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 014/2022/SEMTAC

LEI MUNICIPAL N° 638/2002, COMBINADA
COM ALEI FEDERALN° 8.745/1993.

CONTRATANTE: Mu nicípio de Inhuma - Secretaria Municipal de Trabalho e
Ação Comunitária
CONTRATADO: MARIA CLARA DE CARVALHO SOUSA, CPF nº 080.525.353-
0 1
OBJETO: Prestação de serviço de ORIENTADOR(A) SOCIAL DO PROGRAMA
DE SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS.
VALOR: R$ 1.2 12,00 (UM MIL, DUZENTOS E DOZE REAIS)
RECURSO FINANCEIRO: Fundo Municipal de Assistência Social
VIGÊNCIA: Entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos
a 03 de janeiro de 2022, até 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 10/01/ 2022

ld:01AB1E00238CFB75

ESTADO DO PIAUÍ
NON-•--··· PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PI !~.H.YMA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E AÇÃO COMUNITÁRIA

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 015/2022/SEMTAC

LEI MUNICIPALN° 638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL N° 8.745/1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma - Secretaria Municipal de Trabalho e
Ação Comunitária
CONTRATADO: LEONETE FERREIRA DE MORAIS, CPF nº 027.837.293-77
OBJETO: Prestação de serviço de ORIENTADOR(A) SOCIAL DO PROGRAMA
DE SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS.
VALOR: R$ 1.212,00 (UM MIL, DUZENTOS E DOZE REAIS)
RECURSO FINANCEIRO: Fundo Municipal de Assistência Social
VIGÊNCIA: Entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos
a 03 de janeiro de 2022 , até 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2022

ld :13BSA51CE38EFB79

ESTADO DO PIAUÍ
Nm•-•--•- PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PI !~.H.YMA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E AÇÃO COMUNITÁRIA

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 016/2022/SEMTAC

LEI MUNICIPALNº 638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL N° 8.745/1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma - Secretaria Municipal de Trabalho e
Ação Comunitária
CONTRATADO: FRANCISCA ALVES DOS SANTOS, CPF nº 307.034.413-53
OBJETO: Prestação de serviço de ORIENTADOR(A) SOCIAL DO PROGRAMA
DE SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS.
VALOR: R$ 1.212,00 (UM MIL, DUZENTOS E DOZE REAIS)
RECURSO FINANCEIRO: Fundo Municipal de Assistência Social
VIGÊNCIA: Entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos
a 03 de janeiro de 2022 , até 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2022